Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS

CNPJ: 06.554.794/0001-11

AVISO DE ADIAMENTO nº 2

          PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2023
       PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 074/2023

OBJETO: o registro de preços para a aquisição futura e parcelada de pneus, peças,
acessórios e serviços de manutenção da frota de veículos da Prefeitura Municipal de
Altos/PI e suas Secretarias.
TIPO: MENOR PREÇO.
DATA FIM P/ CADASTRO DAS PROPOSTAS: 17/08/2023. HORÁRIO: 07:00h
(horário de Brasília).
NOVA DATA P/ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 18/08/2023. HORÁRIO: 07:00h
(horário de Brasília).
NOVA DATA P/ RODADA DE LANCES: 18/08/2023. HORÁRIO: 09:30h (horário
de Brasília).
JUSTIFICATIVA: Recadastro no portal (sistema) onde ocorrerá a licitação
(www.portaldecompraspublicas.com.br).
EDITAL: Portal de Compras Públicas (www.portaldecompraspublicas.com.br) e
(www.tce.pi.gov.br).
INFORMAÇÕES: na sede da CPL (Prefeitura), no Centro Administrativo,
localizado no Bairro São Sebastião, Av. Nossa Senhora de Fátima, CEP
nº 64.290-000, Município de Altos/PI, de segunda-feira a sexta-feira das 08:00 às
13:30 horas ou e-mail: cplaltospi2021@gmail.com.

PUBLIQUE-SE

Altos-PI, 07 de agosto de 2023.

____________________________________
Esdras Coelho Pereira

Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:cpl.pmeoiras@gmail.com